EXC420TNX Details PDF
یکنوک عیزوت  یکنوشیو  يکنوک  عیزوت  ربتعم   2020 قح ©©  پاچ  د
کیلٻرب : Info@infinity-electronic.com
17 هتپ : F، ګناک ګناھ  یاچ ، ناو  کس ، ټراھکلا   118-114 نادو ، يتراجت  ډرولا  د
Laird Technologies - Antennas EXC420TNX EXC420TNX يکنوک عیزوت  EXC420TNX رئلاپس
EXC420TNX تمیق EXC420TNX هنورونا EXC420TNX رونا
EXC420TNX PDF ټاشااډ EXC420TNX ئک ډولنواډ  لاش  ټاډ  د  EXC420TNX هاپ ېاپ
EXC420TNX Stock EXC420TNX ئلخاو Laird Technologies - Antennas EXC420TNX ئلخاو
Laird Technologies - Antennas EXC420TNX Laird Technologies - Antennas رئلاپس Laird Technologies - Antennas يکنوک عیزوت
Laird Technologies - Antennas EXC420TNX Laird Technologies IAS EXC420TNX
Laird Technologies - Antennas
ېوایتنا هراپل  وتاحیضوت  لوصحم  .يو د  بوتیزاتسا  ييا  رونا
ئروو .
هخرب EXC420TNX
یکنوړوج Laird Technologies - Antennas
لیصفت RF ANT 435MHZ WHIP STR TNX CONN
تلاح ایړو  ئک ROHS / د  يربھر  تلاح  ایړو  / RoHS دیل يرشم
يرل نوتش  رادقم  6336 pcs
هاپ ااډ  د
VSWR 1.5
لومتخ Connector, TNX
ۍل EXC
هندینتسار هتریب  -
سکم انیرب -  50W
يدنب هتسب  Bulk
هرٻمش هتسب  د  1
لوډ ونورغ  د  Connector Mount
هچک تیساسح  یمن  (MSL) د  1 (Unlimited)
تلاح ایړو  ئک ROHS / د  يربھر  تلاح  Lead free / RoHS Compliant
هنتاس ېنتونن  د  -
ړول  (MAX) 7.000" (177.80mm)
هنړوار هتسلا  -
ۍل يسنوکیرف  د  420MHz ~ 450MHz
پور يسنوکیرف  UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
دنب زکرم /   ) يسنوکیرف ) 435MHz
یخرب -
لیصفت لیصفت  435MHz Bluetooth, Wi-Fi Whip, Straight RF Antenna 420MHz ~ 450MHz Connector, TNX Connector
Mount
هنولایراک Bluetooth, Wi-Fi
لوډ انینا  د  Whip, Straight
EXC420TNX
هخرب : EXC420TNX
همانرب یکنوړوج /  : Laird Technologies - Antennas
ېوایتنا دیلوت  د  RF ANT 435MHZ WHIP STR TNX CONN
ېاپ وتامولعم  :د
تلاح ونوکس  د  ایړو  / RoHS دیل يرشم
تلاح کاٹسا  د  6336 pcs stock
هل ګناک ګناھ
هرلا دیل  د  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.EXC420TNX.pdf
2.EXC420TNX.pdf
هنتوغ هراپل  ډوک  د
تاصخشم EXC420TNX د
1.EXC420TNX.pdf
2.EXC420TNX.pdf
هرٻدنژٻپ هدنوړا
تادیلوت دنوړا
EXC450BNX
يکنوړوج :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  RF ANT 460MHZ WHIP STR BNX CONN
5513 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
EXC4451-001
يکنوړوج :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  ANT DUCK EXC 445MHZ CNT NO C
7095 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
EXC4331-001
يکنوړوج :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  ANT DUCK EXC 433MHZ CNT
6597 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
EXC450BN
يکنوړوج :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  RF ANT 460MHZ WHIP STR BNC MALE
6735 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
EXC420BN
يکنوړوج :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  RF ANT 435MHZ WHIP STR BNC MALE
7312 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
EXC422MX
يکنوړوج :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  RF ANT 422MHZ WHIP STR MX CONN
7648 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
EXC420TN
يکنوړوج :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  RF ANT 435MHZ WHIP STR TNC MALE
6758 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
EXC420BNX
يکنوړوج :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  RF ANT 435MHZ WHIP STR BNX CONN
7547 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
EXC4391-001
يکنوړوج :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  ANT DUCK EXC 439MHZ BN
8247 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
EXC420SM
يکنوړوج :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  RF ANT 435MHZ WHIP STR SMA MALE
5419 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
EXC420SF
يکنوړوج :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  RF ANT 435MHZ WHIP STR SF CONN
7104 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ
EXC420MX
يکنوړوج :  Laird Technologies - Antennas
لیصفت :  RF ANT 435MHZ WHIP STR MX CONN
7445 : يک ماد  هپ   pcs
RFQ